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Till Kommunförbundets högsta organ, förbundsdelegationen, väljs 66 ledamöter och 66 ersättare genom 
medlemsröstning, dvs. som val i varje valkrets 15.11–31.12.2017. Valkretsarna följer indelningen i valkretsar inför 
riksdagsvalet. Från varje valkrets väljs ledamöter i proportion till invånarantalet i valkretsen.

Från Nylands valkrets väljs 12 ledamöter och 12 ersättare direkt utifrån valresultatet. Vid valet har kommunen lika 
många röster som kommunens invånarantal (30.11.2016). Vanda stad har 219 088 röster.

Till förbundsdelegationen väljs dessutom 9 ledamöter och 9 ersättare från utjämningsplatserna.   Valnämnden i 
Kommunförbundets fullmäktige räknar och fördelar utjämningsplatserna mellan partierna utifrån de 
riksomfattande röstetal som partiernas kandidatlistor fått. Efter det fastställs till vilken valkrets en utjämningsplats 
som ett parti fått går. Dessutom väljs en ledamot och en ersättare från landskapet Åland.

Valkretsstämman i varje valkrets har utsett kandidatlistorna.   Valnämnden i Kommunförbundets fullmäktige har 
fastställt kandidatlistorna och gjort en sammanställning av kandidatlistorna för varje valkrets. Sammanställningen 
av kandidatlistorna i Nylands valkrets bifogas till föredragningslistan 

Valet är ett slutet proportionellt listval.  På röstsedeln antecknas numret på den kandidatlista som den röstande 
önskar ge sin röst. Kommunens röstningsresultat räknas ut genom att man dividerar kommunens invånarantal 
med antalet närvarande fullmäktigeledamöter vid sammanträdet och multiplicerar kvoten med det antal röster 
som kandidatlistan fått. Kandidatlistornas röstetal avrundas till närmaste heltal.  Blanka röster räknas och avrundas
till heltal på motsvarande sätt.

Vanda stads röstningsresultat, dvs. de röstetal som getts kandidatlistorna och som räknats ut enligt invånarantalet 
och antalet fullmäktigeledamöter förs till Kommunförbundets elektroniska röstningssystem via den länk som 
kommunen fått.

Stadsstyrelsen 27.11.2017 § 13

Stadsdirektörens förslag:
Stadsstyrelsen beslutar föreslå att stadsfullmäktige förrättar val av förbundsdelegation för Finlands 
Kommunförbund rf. med slutna sedlar. Vid valet kan rösten ges till en kandidatlista som framgår av 
sammanställningen av kandidatlistorna i Nylands valkrets.
Beslut: 
Förslaget godkändes.

____



Stadsfullmäktige 11.12.2017 § 3

Stadsstyrelsens förslag: 
Stadsfullmäktige beslutar förrätta val av förbundsdelegation för Finlands Kommunförbund rf. med slutna sedlar. 
Vid valet kan rösten ges till en kandidatlista som framgår av sammanställningen av kandidatlistorna i Nylands 
valkrets.
Behandling:
Ledamot Sirkka-Liisa Kähärä föreslog att valet förrättas enligt det förhandlingsresultat som stadsfullmäktiges 
fullmäktigegrupper enhälligt kommit fram till. Ordföranden konstaterade att fullmäktige var enig om saken.
Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade ge följande röster till kandidatlistorna i valet av förbundsdelegation för Finlands 
Kommunförbund:

Kandidatlista Avgivna röster Valresultat i relation till     
                                                                                                                         invånarantalet                                               
Nummer 2 Gröna förbundet                  12 39240
Nummer 3 Svenska folkpartiet i Finland          2 6540
Nummer 4 Nationella Samlingspartiet          17 55589
Nummer 5 Finlands Socialdemokratiska Parti       18 58859
Nummer 6 Vänsterförbundet                                     5 16350
Nummer 7 Sannfinländarna                                     3 9810
Nummer 8 Kristdemokraterna i Finland           2 6540
Nummer 9 Centern i Finland                                     3 9810

Protokollet justerades och godkändes för denna paragrafs del omgående vid sammanträdet.

Bilaga:
– Sammanställningen av kandidatlistorna i Nylands valkrets

Anvisningar för sökande av ändring: 4.1 Besvärsförbud

Närmare information:
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